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CAR
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TAIN
MENT

La filosofia di Phonocar è sempre stata  
quella di trasformare ogni viaggio  
in un’esperienza unica su misura per te.

I nostri prodotti per l’automotive  
valorizzano il tempo che trascorri  
alla guida rendendo ogni tragitto  
piacevole, connesso e sicuro.

CONNETTIVITÀ, INTRATTENIMENTO,  
NAVIGAZIONE E SICUREZZA.

IMPROVE
YOUR
EXPERIENCE
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Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. Phonocar S.p.A. si riserva il diritto di apportare variazioni ai 
prodotti anche senza preavviso. Eventuali modifiche ai prodotti sono da considerarsi migliorative e non influiscono 
sulla loro funzionalità. Tutti i marchi citati e i loghi riprodotti appartengono ai legittimi proprietari e sono stati indicati 
a solo scopo informativo.
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Car  |  Camper  |  Van  |  12V

MEDIASTATION
UNIVERSALI

JOIN THE NEW GENERATION! Avvio rapido, connettività avanzata con il tuo 
smartphone ed un’interfaccia intuitiva 
che migliora la tua esperienza di guida 
in totale sicurezza.

Porta una Mediastation Phonocar  
in viaggio con te

AVVIO ULTRAVELOCE
Il sistema operativo Android ed il nuovo processore garantiscono 
un avvio rapido ed un funzionamento stabile.  

TETHERING BLUETOOTH
Connessione immediata della mediastation alla rete dati dello 
smartphone con un ridotto consumo della batteria.  

SEMPLICITÀ DI UTILIZZO
L’interfaccia intuitiva ed i comandi al volante rendono 
immediato l'accesso a musica, navigazione e chiamate 
favorendo una guida sicura.

OPTIONAL: MAPPE OFFLINE iGO
Viaggia con facilità anche nelle zone in cui la 
rete dati non ha un buon segnale con le mappe 
post-vendita Auto (NV945) e Truck (NV946).

LICENZA UFFICIALE WIRELESS
Apple CARPLAY ed ANDROID AUTO 
Usa il tuo smartphone con la massima sicurezza anche senza cavo.
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VM053 | VM053E | VM053K         Monitor 10.1”  |  12V  |  1DIN  
VM053 Sistema multimediale Android con Apple Carplay ed Android auto wireless.
Monitor extralarge regolabile e removibile.
VM053E con Mappa Europa Auto Inclusa.
VM053K con Mappa Europa Truck Inclusa.

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Licenza Ufficiale Apple CarPlay ed 
Android Auto wireless.
Sistema operativo Android.
Avvio ultraveloce.
Tethering Bluetooth.
Monitor 10.1” touchscreen capacitivo, 
regolabile e removibile.
Universale 1 DIN.

OPTIONAL
Mappe Europa offline iGO:
Auto Codice NV945 e 
Truck Codice NV946.

MENU PERSONALIZZABILE   Scegli quali App vedere nella Home.
SFONDO PERSONALIZZABILE    Carica le tue foto per portare sempre con te i ricordi più belli.
GALLERIA SFONDI RINNOVATA   Scopri la nuova galleria con le immagini esclusive, realizzate con AI,  
per offrirti un’ampia varietà di stili: Fantasy, Natura, Spazio, Dipinto, Astratto, Natale, Halloween e altri ancora.

1DIN  Ideale per l’upgrade dall’autoradio. Apple CarPlay WIRELESS Android Auto WIRELESS

MASSIMO COMFORT
Monitor orientabile in tutte le direzioni.

SGANCIO RAPIDO 
Rimuovi il monitor con semplicità.

Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online
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VM018 | VM018E | VM018K         Monitor 6.75”  |  12V  |  2DIN  
VM018 Sistema multimediale Android con Apple Carplay ed Android auto wireless.
VM018E con Mappa Europa Auto Inclusa.
VM018K con Mappa Europa Truck Inclusa.

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Licenza Ufficiale Apple CarPlay ed 
Android Auto wireless.
Sistema operativo Android.
Avvio ultraveloce.
Tethering Bluetooth.
Monitor 6.75” touchscreen capacitivo.
Adattatore USB-A incluso.
1 porta USB multimediale posteriore 
per libera installazione.
Encoder volume.
Universale 2 DIN.

OPTIONAL
Mappe Europa offline iGO:
Auto Codice NV945 e 
Truck Codice NV946.

MENU PERSONALIZZABILE
Scegli quali App vedere nella Home.

SFONDO PERSONALIZZABILE
Carica le tue foto per portare sempre con 
te i ricordi più belli.

GALLERIA SFONDI RINNOVATA 
Scopri la nuova galleria con le immagini 
esclusive, realizzate con AI per offrirti 
un’ampia varietà di stili: Fantasy, 
Natura, Spazio, Dipinto, Astratto, Natale, 
Halloween e altri ancora.

128 Gb
Type-C

Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online

VM003 | VM003E | VM003K         Monitor 6.75”  |  12V  |  2DIN  
VM003 Sistema multimediale Android con chassis super compatto.
VM003E con Mappa Europa Auto Inclusa.
VM003K con Mappa Europa Truck Inclusa.

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Sistema operativo Android.
Avvio ultraveloce.
Tethering Bluetooth.
Monitor 6.75” touchscreen capacitivo.
Adattatore USB-A incluso.
Encoder volume.
Chassis super compatto 43 mm.
Universale 2 DIN.

OPTIONAL
Mappe Europa offline iGO:
Auto Codice NV945 e 
Truck Codice NV946.

MENU PERSONALIZZABILE
Scegli quali App vedere nella Home.

SFONDO PERSONALIZZABILE
Carica le tue foto o scegli uno sfondo 
dalla nuova galleria con immagini 
esclusive realizzate con AI.

CHASSIS COMPATTO 
La profondità di installazione ridotta 
rende questa Mediastation compatibile 
con tantissimi veicoli.

TETHERING 
BLUETOOTH 
Massima connettività 
con un ridotto 
consumo della batteria

128 Gb
Type-C

Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online
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JOIN THE NEWJOIN THE NEW
GENERATION!GENERATION!
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MEDIASTATION
CUSTOMFIT

ORIGINAL SYSTEM ORIGINAL SYSTEM REPLACEMENT Infotainment per la sostituzione del sistema 
originale che si integra perfettamente con la 
vettura fornendoti tutta l’operatività Android e 
la massima connettività agli smartphone su un 
monitor ad alta definizione.

Sostituisci il sistema di serie e
mantieni il design originale.

Car  |  Camper  |  Van  |  12V

AVVIO ULTRAVELOCE
Il sistema operativo Android ed il nuovo processore garantiscono 
un avvio rapido ed un funzionamento stabile.  

MEMORIA INTERNA 64GB
Grande capacità di archiviazione per file multimediali e APP.

OPTIONAL: MAPPE OFFLINE iGO
Viaggia con facilità anche nelle zone 
in cui la rete dati non ha un buon 
segnale con le mappe post-vendita 
Auto (NV945) e Truck (NV946).

LICENZA UFFICIALE WIRELESS
Apple CARPLAY ed ANDROID AUTO 
Usa il tuo smartphone con la massima sicurezza anche senza cavo.

SUPER BROADCASTING DAB+
Ricezione superiore per garantirti un ascolto impeccabile senza 
perdita di segnale.
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vai a sito catalogo

INTEGRAZIONE TOTALE
Recupero delle funzioni OEM per la massima 
funzionalità.
È necessario verificare l'elenco delle funzioni a seconda  
della compatibilità auto, sul sito catalogo.

MONITOR QLED AD ALTA DEFINIZIONE
Sfrutta tutte le nuove funzioni su uno schermo 
luminoso e dai colori brillanti.

ADATTATORE SPECIFICO
L’adattatore specifico riprende  
il design originale del cruscotto.
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MODELLO CODICE 

A3 2008>2012. SM327

SM327 - Monitor 9”

SM328 - Monitor 9”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con autoradio senza monitor. 

SM313 - Monitor 9”

CITROËN     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con radio base Sistema Uconnect. 

AUDI

BMW

CITROËN

MODELLO CODICE 
SERIE 3 (E46) 1998>2005. Sist. OEM con navigatore. SM330
SERIE 3 CABRIO (E46) 2000>2006. Sist. OEM con navigatore. SM330
SERIE 3 COMPACT (E46) 2001>2005. Sist. OEM con navigatore. SM330
SERIE 3 COUPE (E46) 1999>2006. Sist. OEM con navigatore. SM330

MODELLO CODICE 
SERIE 3 TOURING (E46) 1999>2005. Sist. OEM con navigatore. SM330
SERIE 5 (E39) 1995>2003. SM329
X3 (E83) 2006>2010. SM328
X5 (E53) 2000>2006. SM329

MODELLO CODICE 
C3 2024>. Con Smartphone Station. SM369
JUMPER 2006>2015. SM313
JUMPER 2015>. SM335

MODELLO CODICE 
JUMPY 2016>2023. SM331
RELAY 2015>. SM335

SM329 - Monitor 9”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con radio base.

SM331 - Monitor 9”

SM330 - Monitor 9”

SM335 - Monitor 9”

CITROËN     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con radio base Sistema Uconnect. 

SM369 - Monitor 9”

CITROËN     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con allestimento YOU. 
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MODELLO CODICE 

DUSTER 2010>2017. SM316

SM316 - Monitor 9”

DACIA

SM331 JUMPY
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SM312 - Monitor 10.1”

FIAT
MODELLO CODICE 
500 2007>2015. SM315
500 2016>2019. SM334

500L 2012>2016. SM312

500X 2019>. SM314
DOBLÒ 2022>. Con smartphone station. SM368
DUCATO 2006>2015. SM313

MODELLO CODICE 
DUCATO 2015>2022. SM335
DUCATO 8 2022>. SM333
PANDA 2012>. SM319
PANDINA 2024>. SM319
TIPO 2015>. Con monitor incassato. SM320

SM313 - Monitor 9”

FIAT     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con radio base Sistema Uconnect. 

SM314 - Monitor 9”

SM319 - Monitor 7” SM320 - Monitor 7”

SM333 - Monitor 9”

FIAT     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con radio base Sistema Uconnect. 

SM334 - Monitor 9” SM335 - Monitor 9”

FIAT     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con radio base Sistema Uconnect. 

SM368 - Monitor 10”

SM315 - Monitor 9”
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SM319 PANDA

SM315 500
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FORD
MODELLO CODICE 
FIESTA 2008>2016. SM338
FOCUS 2012>2017. SM304
TOURNEO <2017. Sistema OEM Low end. SM336
TOURNEO <2017. Sistema OEM High end. SM337

MODELLO CODICE 
TRANSIT <2017. Sistema OEM Low end. SM336
TRANSIT <2017. Sistema OEM High end. SM337
TRANSIT 2015>2018. SM339

SM304 - Monitor 9”

FORD     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con SYNC 1  
(display da 5”pollici Blu).

SM336 - Monitor 9”

FORD     NOTE COMPATIBILITÀ
Acquistare spia airbag da concessionario auto.

SM337 - Monitor 9”

FORD     NOTE COMPATIBILITÀ
Acquistare spia airbag da concessionario auto.

SM338 - Monitor 9”

FORD     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con display rosso e SYNC 1  
(display da 5”pollici Blu).

SM339 - Monitor 9”

FORD     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare compatibilità mascherina.
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SM309 - Monitor 9”

HYUNDAI     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare forma bocchette aria e tasto 4 frecce 
che sia 1 corpo unico.

SM310 - Monitor 9”

JEEP     NOTE COMPATIBILITÀ
Non recupera JEEP SKILL.

SM340 - Monitor 9”

MODELLO CODICE 

i20 2014>2020. SM309

MODELLO CODICE 

COMPASS 2017>2020. Sistema non amplificato. SM311
RENEGADE 2016>. Sistema non amplificato.  
Non compatibile con la versione ibrida. SM310

MODELLO CODICE 

DAILY 2018>2021. SM340

HYUNDAI

JEEP

IVECO

SM311 - Monitor 10.1”

JEEP     NOTE COMPATIBILITÀ
Non recupera JEEP SKILL.
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SM344 - Monitor 9”

SM341 - Monitor 9”

KIA     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con radio base.

MODELLO CODICE 

B-CLASS 2006>2011. SM344
SPRINTER 2009>2015. SM344
SPRINTER 2018>2022 SM346
VIANO (639) 2004>2009 SM347

MODELLO CODICE 

VIANO 2010>2014 SM344
VITO 2004>2009. SM347
VITO 2010>2014. SM344
VITO (W447) 2014>2019. SM345

MODELLO CODICE 

SPORTAGE 2004>2010. SM342
MODELLO CODICE 

SPORTAGE 2011>2015. SM341

MERCEDES-BENZ

KIA

SM345 - Monitor 10.1”

MERCEDES-BENZ     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con tastiera radio completa (7 
pulsanti). 
Con tastiera radio a 3 pulsanti è necessario 
sostituirla con quella a 7.

SM342 - Monitor 9”

SM346 - Monitor 10.1”

MERCEDES-BENZ     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con radio base.

SM347 - Monitor 10.1”
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SM306 - Monitor 9”

NISSAN     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con radio base.

MODELLO CODICE 
JUKE 2010>2019. SM306
JUKE 2019>2022. SM307
QASHQAI (J11) 2014>2021. Con climatizzatore manuale. SM323

MODELLO CODICE 
QASHQAI (J11) 2014>2021 Con climatizzatore automatico. SM324
X-TRAIL 2021> SM343

SM307 - Monitor 10.1” SM323 - Monitor 10.1”

SM324 - Monitor 10.1” SM343 - Monitor 10.1”

NISSAN

SM326 - Monitor 9”

OPEL     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con radio base CD600.

MODELLO CODICE 

ASTRA (J) 2010>2014. SM326
MODELLO CODICE 

CORSA (F) 2019>2021. SM348

OPEL

SM348 - Monitor 9”

OPEL     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con radio base.
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SM313 - Monitor 9”

PEUGEOT     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con radio base sistema UCONNECT.

PEUGEOT

SM322 - Monitor 10.1”

MODELLO CODICE 
208 2015>2019. SM322
308 2013>2017. SM351
2008 2015>2019. SM322
2008 2019>2022. SM352
3008 2009>2015. Con climatizzatore automatico. SM349

MODELLO CODICE 
3008 2009>2015. Con climatizzatore manuale. SM350
BOXER 2006>2015. SM313
BOXER 2015>. SM335
EXPERT 2016>2023. SM331

SM331 - Monitor 9”

SM335 - Monitor 9”

PEUGEOT     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con radio base sistema UCONNECT.

SM349 - Monitor 9”

PEUGEOT     NOTE COMPATIBILITÀ
Si perde il funzionamento del display sopra il 
cruscotto.

SM350 - Monitor 9”

PEUGEOT     NOTE COMPATIBILITÀ
Si perde il funzionamento del display sopra il 
cruscotto.

SM351 - Monitor 9” SM352 - Monitor 9”

PEUGEOT     NOTE COMPATIBILITÀ
Non compatibile con radio OEM da 5 pollici.
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SM322 208

SM317 - Monitor 10.1”

RENAULT     NOTE COMPATIBILITÀ
Non compatibile con autoradio R-link.

MODELLO CODICE 

CAPTUR 2014>2018. SM353
CLIO 2016>2020. SM317

MODELLO CODICE 

CLIO 5 2020>2024. SM354
MASTER 2019>2024. SM355

RENAULT

SM353 - Monitor 9”

RENAULT     NOTE COMPATIBILITÀ
Non compatibile con autoradio R-link.

SM354 - Monitor 9”

RENAULT     NOTE COMPATIBILITÀ
Non compatibile con sistema EASY LINK.

SM355 - Monitor 10.1”
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SM356 - Monitor 9”

MODELLO CODICE 

ATECA 2016>2021. SM357
IBIZA 2018>. SM356

MODELLO CODICE 

LEON 2013>2019. SM357

SEAT

SM357 - Monitor 9”

SEAT     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare compatibilità mascherina.

SM318 - Monitor 9”

MODELLO CODICE 

SMART 2016>. Sistema OEM senza navigatore. SM318

SMART

SM318 Smart
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SM305 - Monitor 10.1”

SM358 - Monitor 9”

MODELLO CODICE 

PROACE 2016>2023. SM331
MODELLO CODICE 

YARIS 2021>. SM305

MODELLO CODICE 

FABIA 2015>2019. SM358
OCTAVIA 2009>2012. SM360

MODELLO CODICE 

OCTAVIA 2012>2017. SM359

TOYOTA

SKODA

SM331 - Monitor 9”

SM359 - Monitor 10.1”

SM361 - Monitor 9”

MODELLO CODICE 

JIMNY 2019>. SM361

SUZUKI

SM360 - Monitor 10.1”
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MODELLO CODICE 

AMAROK 2010>2021. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

BEETLE 2012>2018. Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM363
CADDY 2003>2016. Non compatibile con Sistema 
DYNAUDIO. SM366

CARAVELLE T6 2015>2019. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM365

CRAFTER 2017>2021. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM364

GOLF V 2003>2008. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

GOLF VI 2008>2012. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

GOLF VI 2008>2012. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM325

GOLF VII 2013>2019. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM301

JETTA 2005>2010. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

JETTA 2011>2017. Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366
NEW BEETLE 2011>. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

PASSAT 2005>2014. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

PASSAT CC 2008>2014. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

PASSAT 2015>2019. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM332

MODELLO CODICE 

POLO 2009>2014. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

POLO 2012>2017. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM302

POLO VI 2017>. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM332

SCIROCCO 2008>. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

SHARAN 2010>. Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366
T5 MULTIVAN 2009>. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

T6 2015>2018. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

T-CROSS 2018>2023. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM332

T-ROC 2017>2020. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM332

TIGUAN 2011>2016. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM362

TIGUAN 2007>2016. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM366

TIGUAN 2016>2024. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM332

TIGUAN 2017>. Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM303
TOURAN 2003>2015. Non compatibile con Sistema 
DYNAUDIO. SM366

TRANSPORTER T6 2015>2019. 
Non compatibile con Sistema DYNAUDIO. SM365

VOLKSWAGEN

SM301 Golf VII
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SM301 - Monitor 10.1” SM302 - Monitor 9” SM303 - Monitor 10.1”

SM325 - Monitor 9” SM332 - Monitor 9” SM362 - Monitor 9”

SM363 - Monitor 9” SM364 - Monitor 10.1” SM365 - Monitor 9”

SM366 - Monitor 10.1”

seguici sui social!
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ADVANCED LUXURY UPGRADE
Una nuova esperienza di guida.
Infotainment per l’upgrade di sistemi OEM 
obsoleti.

DESIGN CON INTEGRAZIONE TOTALE
La perfetta fusione fra tecnologia all’avanguardia ed eccellenza automobilistica 

COMANDI TOUCHSCREEN E DA CONTROLLER OEM
Tante nuove funzionalità avanzate mantenendo l’interfaccia originale 
per un utilizzo immediato e familiare

Sistemi all’avanguardia con tutte le 
funzionalità che ti mancavano su un 
monitor extralarge touchscreen che 
replica l’interfaccia originale.
Maggiore comfort e funzionalità.

FUNZIONALITÀ AVANZATA
Navigazione, Bluetooth, WI-FI, lettore multimediale, APP

Car  |  Camper  |  Van  |  12V

MEDIASTATION
RETROFIT

ANDROID 13 + PROCESSORE QUALCOMM SNAPDRAGON 665
Velocità di avvio e funzionamento stabile

MEMORIA INTERNA 64GB
Grande capacità di archiviazione per file multimediali e APP

OPTIONAL: MAPPE OFFLINE iGO
Viaggia con facilità anche nelle zone 
in cui la rete dati non ha un buon 
segnale con le mappe post-vendita 
Auto (NV945) e Truck (NV946).

SM014 XI
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MODELLO CODICE 
A1 2010>2018. SM001
A3 2014>2020. SM002
A4 2009>2016. Sistema OEM Low version. SM003
A4 2009>2016. Sistema OEM High version. SM006
A4 2017>2019. Sistema OEM Low e High version. SM005
A5 2009>2016. Sistema OEM Low version. SM003
A5 2009>2016. Sistema OEM High version. SM006
Q3 2013>2019. Sistema OEM Low e High version. SM004

MODELLO CODICE 
Q5 2009>2016. Sistema OEM Low version. SM009
Q5 2009>2016. Sistema OEM High version. SM008
Q5 2017>2021. SM007
RS5 2009>2016. Sistema OEM Low version. SM003
RS5 2009>2016. Sistema OEM High version. SM006
S4 2009>2016. Sistema OEM Low version. SM003
S4 2009>2016. Sistema OEM High version. SM006

SM001 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con sistema RMC e HN+R o HN+.
Non compatibile con sistema MHI2.
Si verifica dal display originale su VERSIONE 
SOFTWARE.
Deve avere AUX originale o porta AMI.

SM002 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con tutti i sistemi MIB.
Si verifica dal display originale su VERSIONE 
SOFTWARE.
Deve avere AUX originale o porta AMI.

SM003 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con sistema AUDI CONCERT o 
AUDI SYMPHONY.
Deve avere AUX originale o porta AMI.
Non compatibile con sistema 2G e AUDI CD 
CHANGER.

SM004 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con sistema RMC e HN+R o HN+.
Non compatibile con sistema MHI2.
Si verifica dal display originale su VERSIONE 
SOFTWARE.
Deve avere AUX originale o porta AMI.

SM005 - Monitor 12.3”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile ma verificare che abbia AUX.

SM006 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con AUDI MULTIMEDIA. 
Deve avere AUX originale o porta AMI.
Non compatibile con sistema 2G e AUDI CD 
CHANGER.

SM007 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile ma verificare che abbia AUX.

SM008 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con AUDI MULTIMEDIA. 
Deve avere AUX originale o porta AMI.
Non compatibile con sistema 2G e AUDI CD 
CHANGER.

SM009 - Monitor 10.25”

AUDI     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile con sistema AUDI CONCERT o 
AUDI SYMPHONY.
Deve avere AUX originale o porta AMI.
Non compatibile con sistema 2G e AUDI CD 
CHANGER.

AUDI
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MODELLO CODICE 

Serie 1 (F20, F21) 2011>2016. Sistema OEM NBT. SM011
Serie 2 (F22) 2011>2016. Sistema OEM NBT. SM011
Serie 2 (F23) CABRIO (convertibile) 2013>2016. 
Sistema OEM NBT.

SM011

Serie 3 (E90, E91, E92, E93) 2006-2009 con navigatore. 
Sistema OEM CCC.

SM015

Serie 3 (E90, E91, E92, E93) 2006-2009 con navigatore. 
Sistema OEM CIC. 

SM016

Serie 3 (F30, F31, F34, F80) 2012>2017. Sistema OEM NBT. SM012

MODELLO CODICE 

Serie 4 (F32, F33, F36, F82, F83) 2012>2017.
Sistema OEM NBT.

SM012

X1 (F48) 2015>2017. Sistema OEM NBT. SM014
X3 (F25) 2013>2017. Sistema OEM NBT. SM013
X4 (F26) 2013>2018. Sistema OEM NBT. SM013
X5 (F15) 2013>2018. Sistema OEM NBT. SM017
X6 (F16) 2014>2019. Sistema OEM NBT. SM017

SM011 - Monitor 10.25”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare l’interfaccia software originale.

SM012 - Monitor 12.3”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare l’interfaccia software originale.

SM013 - Monitor 12.3”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare l’interfaccia software originale.

SM014 - Monitor 12.3”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare l’interfaccia software originale.

SM015 - Monitor 12.3”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare l’interfaccia software originale.

SM016 - Monitor 12.3”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare l’interfaccia software originale.

SM017 - Monitor 12.3”

BMW     NOTE COMPATIBILITÀ
Verificare l’interfaccia software originale.

BMW

MODELLO CODICE 

EVOQUE 2011>2018. SM091

SM091 - Monitor 9.8”

LAND ROVER     NOTE COMPATIBILITÀ
Compatibile solo con sistema bosh , ovvero 
quello che ha lettore cd.

LAND ROVER
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MODELLO CODICE 
CLASSE A 2010>2015. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM035
CLASSE A 2014>2018. Sistema OEM NTG 5.0, NTG 5.1. SM034
CLASSE B 2012>2017. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM038
CLASSE C 2014>2018. Sistema OEM NTG 5.0, NTG 5.1. SM034
CLASSE C 2011>2014. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM046
CLA 2010>2015. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM035
CLASSE G 2010>2015. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM035
CLASSE G 2014>2018. Sistema OEM NTG 5.0, NTG 5.1. SM034

MODELLO CODICE 
G350 2010>2015. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM035
G500 2010>2015. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM035
GLA 2010>2015. Sistema OEM NTG 4.0, NTG 4.5. SM035
GLA 2014>2018. Sistema OEM NTG 5.0, NTG 5.1. SM034
GLC 2014>2018. Sistema OEM NTG 5.0, NTG 5.1. SM034
GLE 2016>2017. Sistema OEM NTG 5.0. SM040
CLASSE V 2014>2018. Sistema OEM NTG 5.0, NTG 5.1. SM034
VITO 2016>2020. SM033

SM033 - Monitor 12.3” SM034 - Monitor 12.3” SM035 - Monitor 12.3”

SM038 - Monitor 12.3” SM040 - Monitor 12.3” SM046 - Monitor 12.3”

MERCEDES-BENZ

MODELLO CODICE 

MODELLO 3 <2022. SM051
MODELLO 3 2022>. SM052

MODELLO CODICE 

MODELLO Y <2022. SM051

SM051 - Monitor 6.2” SM052 - Monitor 6.2”

TESLA
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APPLICAZIONI
∙	parcheggio
∙	taxi e uber
∙	sicurezza
∙	divertimento ed 
	 avventura

REC&CONNECT!
Dalla sicurezza alla passione per la guida, 
fino alle esigenze professionali: 
le dashcam non sono più accessori, 
ma veri e propri must have. 

Che tu voglia registrare ogni avventura on the road, 
monitorare i percorsi per motivi di sicurezza o 
lavorare con servizi come taxi e ride sharing, 
troverai la soluzione perfetta per ogni scenario.
 
Tutte le nostre dashcam si connettono facilmente 
via App per gestire, salvare e condividere i tuoi 
filmati in tempo reale: REC&CONNECT, sempre.

DASHCAM

Car  |  Camper  |  Van  |  Truck  |  12/24V
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VM441 | VM441D | VM441E | VM441F | VM441P | VM441U       9/30V 
VM441 DASHCAM 4G/WI-FI/GPS CON APP PER COLLEGAMENTO DA REMOTO.
MICRO SD CARD da 64Gb inclusa.     SIM CARD con 15€ di traffico inclusa (solo per Italia).
ASSISTENTE IN ITALIANO.
VM441D con assistente in tedesco. VM441E con assistente in spagnolo.  
VM441F con assistente in francese. VM441P con assistente in portoghese. VM441U con assistente in inglese. 

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Risoluzione 1920x1080 Pixel.
Sensore 2 Megapixel.
Formato video MP4. 30 FPS.
Angolo di visione 120°.
Modulo GPS integrato.
Registrazione velocità e posizione.
Connessione 4G.
WI-FI.
Alimentazione di backup con Supercap.
Super night vision.

FUNZIONI
DVR con cicli di registrazione 1/2/3 min.
G-Sensor con sensibilità regolabile.
Accensione e spegnimento automatici.
Video di emergenza. 
Parcheggio: monitoraggio e time-lapse.

INCLINAZIONE REGOLABILE
Regola l’angolo dell’obiettivo quando vuoi.

SGANCIO RAPIDO 
Usa la dashcam su più mezzi con il supporto optional!

15 €
INCLUDED
SIM CARD

64 Gb
INCLUDED
micro SD 

FULL HD
Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online

OPTIONAL
Supporto per sgancio rapido Codice 06241.
Alimentatore Type-C per presa accendisigari Codice 05227.
Micro SD Card 256 Gb classe 10 Codice VM563.
Micro SD Card 64 Gb classe 10 Codice VM564.

DASH VISION 4G

DASH VISION 4G

•	 Guarda il video in tempo reale sul tuo smartphone, 
	 anche a distanza. 

•	 Salva e condividi sia le foto che i video dei tuoi momenti 
	 alla guida direttamente dallo smartphone.

•	 Scatta e registra direttamente dall’App in ogni momento.

•	 Gestisci l’archivio interno di video e foto.

•	 Proteggi foto e video importanti da cancellazioni accidentali.

•	 Imposta rapidamente la tua dashcam.

•	 Mantieni il firmware della dashcam sempre aggiornato.  

MOBILE APP PER DASHCAM VM441
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VM443       9/30V 
DASHCAM WI-FI/GPS CON DISPLAY E APP. 

MICRO SD CARD da 64Gb inclusa.        RETROCAMERA DA INTERNO VM485 OPTIONAL.
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Risoluzione 4K HDR 3840x2160 Pixel.
Sensore 8 Megapixel.
Formato video MP4. 27,5/30 FPS.
Angolo di visione 140°.
Modulo GPS integrato.
WI-FI.
Alimentazione di backup con Supercap.
Super night vision.
Ingresso per retrocamera VM485 optional. 

FUNZIONI
DVR con cicli di registrazione 1/2/3 min.
G-Sensor con sensibilità regolabile.
Accensione e spegnimento automatici.
Video di emergenza. 
Parcheggio: monitoraggio, time-lapse e rilevamento movimento.
ADAS.

DISPLAY LCD 3.2”
Guarda i video e modifica le impostazioni sulla dashcam.
INCLINAZIONE REGOLABILE
Regola l’angolo dell’obiettivo quando vuoi.

SGANCIO RAPIDO 
Usa la dashcam su più mezzi con il supporto optional!

64 Gb
INCLUDED
micro SD 

REAL 4K HDR
Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online

OPTIONAL
Videocamera da interno optional Codice VM485.
Supporto per sgancio rapido Codice 06243.
Alimentatore Type-C per presa accendisigari Codice 05227.
Micro SD Card 256 Gb classe 10 Codice VM563.
Micro SD Card 64 Gb classe 10 Codice VM564.

DASH VISION

ADAS (Advanced Driver Assistance Systems)

Sistemi avanzati di assistenza alla guida con 3 avvisi:

LANE DEPARTURE
Aiuta a mantenere la traiettoria all’interno della corsia 
di marcia e avvisa in caso di superamento della linea.

FRONT COLLISION
Avviso di pericolo di collisione con il veicolo anteriore.

FRONT VEHICLE STARTING
Avviso di ripartenza del veicolo anteriore.
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VM442       9/30V 
DASHCAM WI-FI/GPS CON APP.   

MICRO SD CARD da 64Gb inclusa.        RETROCAMERA DA INTERNO VM485 OPTIONAL.
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Risoluzione 2K 2560x1440 Pixel.
Sensore 5 Megapixel.
Formato video MP4. 30 FPS.
Angolo di visione 140°.
Modulo GPS integrato.
WI-FI.
Alimentazione di backup con Supercap.
Super night vision.
Ingresso per retrocamera VM485 optional.  

FUNZIONI
DVR con cicli di registrazione 1/2/3 min.
G-Sensor con sensibilità regolabile.
Accensione e spegnimento automatici.
Video di emergenza. 
Parcheggio: monitoraggio, time-lapse e rilevamento movimento.

INCLINAZIONE REGOLABILE
Regola l’angolo dell’obiettivo quando vuoi.

SGANCIO RAPIDO 
Usa la dashcam su più mezzi con il supporto optional!

64 Gb
INCLUDED
micro SD 

2K HDR
Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online

OPTIONAL
Videocamera da interno optional Codice VM485.
Supporto per sgancio rapido Codice 06242.
Alimentatore Type-C per presa accendisigari Codice 05228.
Micro SD Card 256 Gb classe 10 Codice VM563.
Micro SD Card 64 Gb classe 10 Codice VM564.

DASH VISION

VM485
RETROCAMERA DA INTERNO AGGIUNTIVA PER DASHCAM VM0442 E VM443.   

Da installare per avere la funzione DVR 
anche nella parte posteriore del veicolo. 

Gestione della retrocamera e della 
funzione DVR tramite APP DASH VISION 
associata alla Dashcam frontale (VM442 o 
VM443).

INSTALLAZIONE CENTRALE SU LUNOTTO 
POSTERIORE.

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Risoluzione 1920x1080 Pixel.
Angolo di visione 130°.
Rotazione obiettivo 360°.
Super night vision.
Cavo 7 metri.  

Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online

ROTAZIONE OBIETTIVO 360° SGANCIO RAPIDO con il supporto optional Codice 06245.
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VM440 | VM440D | VM440E | VM440F | VM440P | VM440U       9/30V 
VM440 DASHCAM WI-FI CON APP.   MICRO SD CARD da 64Gb inclusa. ASSISTENTE IN ITALIANO.
VM440D con assistente in tedesco. VM440E con assistente in spagnolo.  
VM440F con assistente in francese. VM440P con assistente in portoghese. VM440U con assistente in inglese. 

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Risoluzione 1920x1080 Pixel.
Sensore 2 Megapixel.
Formato video MP4. 30 FPS.
Angolo di visione 120°.
WI-FI.
Alimentazione di backup con Supercap.
Super night vision. 

FUNZIONI
DVR con cicli di registrazione 1/2/3 min.
G-Sensor con sensibilità regolabile.
Accensione e spegnimento automatici.
Video di emergenza. 
Parcheggio: monitoraggio e time-lapse.

4,6 cm

3,5 cm

SUPER COMPATTA
Inclinazione regolabile

SGANCIO RAPIDO 
Usa la dashcam su più mezzi con il supporto optional!

64 Gb
INCLUDED
micro SD 

FULL HD
Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online

OPTIONAL
Supporto per sgancio rapido Codice 06240.
Alimentatore Type-C per presa accendisigari Codice 05227.
Micro SD Card 256 Gb classe 10 Codice VM563.
Micro SD Card 64 Gb classe 10 Codice VM564.

DASH VISION

DASH VISION

•	 Visualizza video e foto sullo smartphone grazie alla  
	 connessione WI-FI integrata.

•	 Salva e condividi sia le foto che i video dei tuoi momenti 
	 alla guida direttamente dallo smartphone.

•	 Scatta e registra direttamente dall’App in ogni momento.

•	 Gestisci l’archivio interno di video e foto.

•	 Proteggi foto e video importanti da cancellazioni accidentali.

•	 Imposta rapidamente la tua dashcam.

•	 Mantieni il firmware della dashcam sempre aggiornato.  

Mobile app per dashcam VM442 e VM443
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VM324         Display 6.86” TOUCH SCREEN CAPACITIVO  |  12V  |  RETROCAMERA  
DASHCAM CON DISPLAY MULTIMEDIALE E RETROCAMERA.   

IDEALE PER MEZZI SENZA SPECCHIETTO RETROVISORE.
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Doppia installazione: CRUSCOTTO o PARABREZZA.
Supporto per cruscotto con biadesivo incluso.
Supporto con ventosa per parabrezza incluso.
Doppia alimentazione: FISSA o REMOVIBILE con alimentatore 
per presa accendisigari.
Slot micro SD card 32 GB max.

FUNZIONI
DVR su entrambe le videocamere.
Cicli di registrazione 1/2 min.
G-Sensor con sensibilità regolabile.
Video di emergenza. 
Spegnimento automatico display 30/60/180 sec.
Attivazione automatica retrocamera in retromarcia.
Linee guida statiche regolabili.

+

INSTALLAZIONE SU CRUSCOTTO CON SUPPORTO SPECIFICO REGOLABILE INCLUSO

+

INSTALLAZIONE SU PARABREZZA CON SUPPORTO SPECIFICO REGOLABILE INCLUSO

CAMERA FRONTALE 1080P 
Regolabile in tutte le 
direzioni.

RETROCAMERA 1080P
Staffa con inclinazione 
regolabile.

DVR SIMULTANEO E VIDEO DI EMERGENZA
Registrazione ciclica su entrambe le camere.

OPTIONAL
Cavo 15 m per veicoli oltre i 5 m Codice 05909. Scopri tutte le 

caratteristiche
tecniche online
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VM495 | VM495E | VM495K         Display 9.7”  |  12V  |  RETROCAMERA  
VM495 DASHCAM CON DISPLAY MULTIMEDIALE E RETROCAMERA.
VM495E con Mappa Europa iGO Auto Inclusa.
VM495K con Mappa Europa iGO Truck Inclusa.

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Sistema operativo Android.
Slot Micro SD Card 32GB.
WI-FI.
Bluetooth.
Microfono integrato.
Installazione su cruscotto.
Supporto incluso con biadesivi e ganci.
Doppia alimentazione: FISSA o REMOVIBILE con 
alimentatore per presa accendisigari.
Cavo retrocamera 15 m.

FUNZIONI
DVR su entrambe le videocamere.
Cicli di registrazione 1/3/5 min.
G-Sensor con sensibilità regolabile.
Video di emergenza. 
Attivazione automatica retrocamera in retromarcia.
Linee guida statiche regolabili.
Trasmettitore FM.
Chiamate Vivavoce.

15 m15 m

CAMERA FRONTALE 1920x1080P
Angolo visione 140°. 
Orientamento regolabile.

RETROCAMERA 1296x1080P 
Angolo visione 140°.  
Staffa con inclinazione regolabile. 

26 cm

7,5 cm

ATTIVAZIONE AUTOMATICA DELLA RETROCAMERA IN RETROMARCIA 
Linee guida statiche regolabili.

AUTOSPEGNIMENTO DISPLAY
Rimane attiva la funzione DVR.

OPTIONAL
Mappa Europa offline iGO Auto Codice NV945. 
Mappa Europa offline iGO Truck Codice NV946. 

Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online
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VM494         Display 9.7” TOUCH SCREEN  |  12V  |  RETROCAMERA  
DASHCAM CON DISPLAY E RETROCAMERA.   

IDEALE PER MEZZI SENZA SPECCHIETTO RETROVISORE.

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Installazione su cruscotto.
Supporto incluso con biadesivi e ganci.
Slot micro SD card 32 GB max.
Alimentazione FISSA.
Cavo retrocamera 15 m.

FUNZIONI
DVR su entrambe le videocamere.
Cicli di registrazione 1/3/5 min.
G-Sensor con sensibilità regolabile.
Video di emergenza.
Spegnimento automatico display 60/180 sec. 
Attivazione automatica retrocamera in retromarcia.
Linee guida statiche regolabili.

15 m15 m
Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online

CAMERA FRONTALE 1920x 1080P
Angolo visione 170°. 
Orientamento regolabile.

RETROCAMERA 1296x1080P 
Angolo visione 140°. Staffa con 
inclinazione regolabile. 

OPTIONAL
Alimentatore per presa accendisigari Codice 05226.
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Perfette come dotazione di base.

OPTIONAL
Interfacce CAN-BUS 
comandi al volante

1 2

Car  |  Camper  |  Van  |    Truck  |  12/24V

AUTORADIO

Intramontabili come la passione  
per la musica.

PLAY&GO!

Microfono per Vivavoce incluso 
con 2 supporti per l'installazione.

supporto  
con biadesivo

clip per aletta 
parasole

Recupera i comandi al volante 
in modo semplice e veloce con le 
intefacce Plug&Play! 

Trova quella che ti serve sul sito 
catalogo: catalogue.phonocar.it
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VM022         AM/FM/RDS/DAB+  |  LETTORE CD  	 12V
AUTORADIO DAB+ CON LETTORE CD, USB DATI E AUX-IN.

FRONTALINO ESTRAIBILE.

Ricevitore DAB+.
Sintonizzatore AM/FM/RDS.
Lettore CD.
USB dati 32 GB frontale. 
Slot SD Card 16 GB sotto frontalino.
AUX-IN frontale.
Bluetooth Vivavoce e A2DP.

File supportati: MP3 e WMA.
Comandi al volante resistivi 
integrati.
Power 4x40 W.
Profondità: 158 mm.

VM016         AM/FM/RDS/DAB+  	 12/24V
AUTORADIO DAB+ CON USB DATI E AUX-IN.

FRONTALINO ESTRAIBILE.

Ricevitore DAB+.
Sintonizzatore radio AM/FM/RDS.
USB dati 16 GB frontale.
Slot SD Card 16 GB sotto frontalino.
AUX-IN frontale.
Bluetooth Vivavoce e A2DP.
File supportati: MP3.

2 uscite RCA.
Power 4x40 W. 
Profondità: 106 mm.

VM024         AM/FM/RDS/DAB+  |  LETTORE CD  	 24V
AUTORADIO CON USB DATI E AUX-IN.

FRONTALINO ESTRAIBILE.

Ricevitore DAB+.
Sintonizzatore radio AM/FM/RDS.
Lettore CD.
USB dati 32 GB frontale.
Slot SD Card 16 GB sotto frontalino.
AUX-IN frontale.
Bluetooth Vivavoce e A2DP.

File supportati: MP3 e WMA. 
Power 4x40 W. 
Profondità: 158 mm.

VM063         AM/FM/RDS  	 12V
AUTORADIO CON USB DATI E AUX-IN.

FRONTALINO ESTRAIBILE.

Sintonizzatore radio AM/FM/RDS.
USB dati 16 GB frontale.
Slot SD Card 16 GB sotto frontalino.
AUX-IN frontale.
Bluetooth Vivavoce e A2DP.
File Audio supportati: MP3.

Comandi al volante resistivi 
integrati.
Power 4x30 W. 
2 uscite RCA.
Profondità: 106 mm.

VM064         AM/FM/RDS/DAB+ 	 12V
AUTORADIO DAB+ CON USB DATI, USB RICARICA E AUX-IN.

FRONTALINO ESTRAIBILE.

Ricevitore DAB+.
Sintonizzatore radio AM/FM/RDS.
USB dati 32 GB frontale.
USB ricarica 5V 2.1A frontale. 
Slot SD Card 16 GB sotto frontalino.
AUX-IN frontale.
Bluetooth Vivavoce e A2DP.

File supportati: MP3 e WMA.
1 uscita preamplificata.
Power 4x40 W. 
Profondità: 90 mm.

VM017         AM/FM/RDS  |  LETTORE CD  	 12V
AUTORADIO CON USB DATI E AUX-IN.

FRONTALINO ESTRAIBILE.

Sintonizzatore radio AM/FM/RDS.
Lettore CD.
USB dati 16 GB frontale.
Slot SD Card 8 GB sotto frontalino.
AUX-IN frontale.
Bluetooth Vivavoce e A2DP.
File supportati: MP3 e WMA.

Comandi al volante resistivi 
integrati.
Power 4x40 W. 
Profondità: 158 mm.
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PARK LIKE A PRO!
Retrocamere e interfacce specifiche
per offrirti supporto e visibilità.

Car  |  Camper  |  Van  |  Bus  |  Truck  |12/24V

RETROCAMERE

Ampia gamma di modelli 
sia universali che custom-fit 
per soddisfare ogni esigenza.
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RETROCAMERE UNIVERSALI ORIENTABILI

Caratteristiche ORIENTABILE
RISCALDATA

ORIENTABILE ORIENTABILE ORIENTABILE 45° ORIENTABILE 45°

Codice VM280 VM269 VM269A VM260 VM270
Sensore CCD 1/3” CMOS 1/3” CMOS 1/3” CDM 1/4” CDM
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 0,5 Lux 0,5 Lux 0,5 Lux 0,5 Lux 0,5 Lux
Fotogrammi 25 FPS 30 FPS 30 FPS 25 FPS 25 FPS
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi    X X
Angolo di visione 130° 110° 110° 130° 140°
Linee guida statiche X X X  
Immagine Normale Normale Normale Normale/Mirror Normale
Impermeabilità IP69 IP68 IP68 IP67 IP67
Dimensioni cm 9,3x7,5x7 7,5x4,7x7,6 7,5x4,7x7,6 4,7x3x2 0 2 x 2,5 (H)
Installazione staffa con viti staffa con viti staffa con viti staffa con 

biadesivo
su portatarga incluso
3 posizioni disponibili

Lunghezza cavo 10 m 20 m X 5 m 7 m
Alimentazione 12/24 V 12 V 12 V 12 V 12 V

Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online!

RETROCAMERE UNIVERSALI FISSE

Caratteristiche FISSA FISSA FISSA FISSA FISSA  doppia installazione

Codice VM282 VM281 VM288 VM286 VM287
Sensore CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4”
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 0,5 Lux 0,5 Lux 1 Lux 0,5 Lux 0,5 Lux
Fotogrammi 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi X X X X X
Angolo di visione 130° 130° 170° 130° 140°
Linee guida statiche   X  
Immagine Normale/Mirror Normale/Mirror Normale Normale/Mirror Normale/Mirror
Impermeabilità IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Dimensioni cm 0 2 x 1,5 (H) 2,5x3,8x2,8 3,2x2,5x3,5 3,2x2,5x3,5 0 2 x 2,5 (H)
Installazione ad incastro ad incastro staffa con viti foro 0 6 mm staffa o copriforo
Lunghezza cavo 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m
Alimentazione 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V

Scopri tutte le 
caratteristiche
tecniche online!
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Compatibilità MERCEDES-BENZ MERCEDES-BENZ OPEL PEUGEOT SEAT

SPRINTER. CLASSE V. VIANO. 
VITO/MIXTO.

ASTRA H. ASTRA J. 
CORDA D. INSIGNA A.
MERIVA B. ZAFIRA.

BOXER. LEON.

Verifica la compatibilità 
completa scansionando 
il QR Code.

Caratteristiche CON TERZO STOP CON LUCE 
PORTATARGA

CON LUCE 
PORTATARGA

CON TERZO STOP CON LUCE 
PORTATARGA

Codice VM474 VM266 VM274 VM265 VM264
Sensore CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4”
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux
Fotogrammi 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi  X X  X
Angolo di visione 130° 130° 130° 130° 130°
Linee guida statiche    X 
Immagine Normale Normale Normale Normale Normale
Impermeabilità IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Installazione Luce non fornita 

Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Luce non fornita 
Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Luce non fornita 
Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Luce integrata Luce non fornita 
Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Lunghezza cavo 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m
Alimentazione 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V

RETROCAMERE OEM FITTING
Compatibilità AUDI AUDI BMW CITROËN CITROËN FIAT

A4. TT. A3. A4. A5. Q5. 3. 5. 6. X5. X6. JUMPER. C3 AIRCROSS II. 
C3 IV. C3 IV VAN.

DUCATO.

Verifica la 
compatibilità completa 
scansionando il QR 
Code.

Caratteristiche CON LUCE 
PORTATARGA

CON MANIGLIA 
BAULE

CON LUCE 
PORTATARGA

CON TERZO 
STOP

CON TERZO 
STOP

Codice VM272 VM277 VM273 VM265 VM484 VM265
Sensore CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4”
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 0,5 Lux 1,8 Lux
Fotogrammi 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi X X X  X 
Angolo di visione 130° 130° 130° 130° 130° 130°
Linee guida statiche    X  X
Immagine Normale Normale Normale Normale Normale/Mirror Normale
Impermeabilità IP67 IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Installazione Luce LED integrata Luce LED integrata Luce integrata Foro: Ø 6 mm Luce integrata

Lunghezza cavo 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m
Alimentazione 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V
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Compatibilità SEAT SEAT ŠKODA ŠKODA ŠKODA
ARONA. ATECA. ARONA. ATECA. 

TARRACO.
OCTAVIA III. KAROQ. KODIAQ.

OCTAVIA III. SUPERB III.
KAROQ. KODIAQ.

Verifica la compatibilità 
completa scansionando 
il QR Code.

Caratteristiche CON MANIGLIA
BAULE 

CON MANIGLIA
BAULE 

CON LUCE 
PORTATARGA

CON MANIGLIA
BAULE 

CON MANIGLIA
BAULE

Codice VM277 VM473 VM264 VM277 VM473
Sensore CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4”
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux
Fotogrammi 25 25 25 25 25
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi X X X X X
Angolo di visione 130° 130° 130° 130° 130°
Linee guida statiche     
Immagine Normale Normale Normale Normale Normale
Impermeabilità IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Installazione Luce non fornita 

Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Lunghezza cavo 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m
Alimentazione 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V

Compatibilità VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN
AMAROK. AMAROK. 

PASSAT B7.
CADDY III.
TRANSPORTER T5. CRAFTER. GOLF VII. PASSAT B8.

TIGUAN.

Verifica la compatibilità 
completa scansionando 
il QR Code.

Caratteristiche CON LUCE 
PORTATARGA

CON LUCE 
PORTATARGA

CON LUCE 
PORTATARGA

CON LUCE
TERZO STOP

CON MANIGLIA
BAULE

Codice VM276 VM267 VM278 VM474 VM277
Sensore CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4”
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux
Fotogrammi 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi X X X  X
Angolo di visione 130° 130° 130° 130° 130°
Linee guida statiche    X 
Immagine Normale Normale Normale Normale Normale
Impermeabilità IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Installazione Luce integrata Luce non fornita 

Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Luce non fornita 
Non compatibile con 
versione LED

Luce integrata

Lunghezza cavo 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m
Alimentazione 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V
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Compatibilità VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN
GOLF V. GOLF VI.
PASSAT B6. PASSAT CC B6.
POLO IV. POLO V.

GOLF VII. GOLF VII. GOLF VII. T-CROSS.

Verifica la compatibilità 
completa scansionando 
il QR Code.

Caratteristiche CON LUCE 
PORTATARGA

CON LUCE 
PORTATARGA

CON LUCE 
PORTATARGA

CON LUCE 
PORTATARGA

CON MANIGLIA
BAULE

Codice VM271 VM264 VM279 VM275 VM473
Sensore CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4”
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux
Fotogrammi 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi X X X X X
Angolo di visione 130° 130° 130° 130° 130°
Linee guida statiche     
Immagine Normale Normale Normale Normale Normale
Impermeabilità IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Installazione Luce non fornita 

Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Luce non fornita 
Utilizzare lampada 
presente sul veicolo.

Luce integrata Luce integrata

Lunghezza cavo 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m
Alimentazione 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V

Compatibilità VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN

TOURAN. TIGUAN. GOLF VI. GOLF VII.
GOLF SPORTS VAN 
VII. PASSAT B8. 
POLO VI. T-ROCK.

GOLF VIII. PASSAT B9.
POLO. POLO VI.
POLO VIVO. T-ROCK.

Verifica la compatibilità 
completa scansionando 
il QR Code.

Caratteristiche CON LUCE 
PORTATARGA

CON MANIGLIA
BAULE

PER PULSANTE 
BAULE

PER PULSANTE 
BAULE

PER PULSANTE 
BAULE

PER PULSANTE 
BAULE

Codice VM272 VM263 VM470 VM471 VM472 VM476
Sensore CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4” CDM 1/4”
Risoluzione 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel 960x576 Pixel
Luminosità 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux 1,8 Lux
Fotogrammi 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS 25 FPS
Segnale video NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC NTSC
Infrarossi X X X X X X
Angolo di visione 130° 130° 130° 130° 130° 130°
Linee guida statiche    X X X
Immagine Normale Normale Normale Normale Normale Normale
Impermeabilità IP67 IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Installazione Luce integrata Con staffa di 

metallo
Logo non fornito.
Ordinabile da VW 
P.N. 5R 0853601F.

Logo non fornito.
Ordinabile da VW
P.N. 5G 0853617A.

Logo non fornito.
Ordinabile da VW 
P.N. 5G 0853617A.

Logo non fornito.

Lunghezza cavo 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m 6 m
Alimentazione 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V 12 V
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FILTRO ANTIDISTURBO  |  12V	 05123
Elimina gli eventuali disturbi al segnale video causati dall’alimentazione 
del mezzo a motore acceso.

PACK 
1 pz.

INTERFACCIA VIDEO  |  12V	 VM258
Interfaccia che permette di collegare un camera frontale all’ingresso 
retrocamera e di visualizzarla sullo schermo manualmente o 
automaticamente dopo 10” dal disinserimento della retromarcia.
Interruttore per l'attivazione manuale fornito.

PACK 
1 pz.

INTERFACCE RETROCAMERE OEM
Disponibili per: 

KIA, NISSAN, TOYOTA, VOLKSWAGEN
Interfacce che permettono di recuperare 
la retrocamera originale quando si 
sostituisce il sistema infotainment OEM.

Installazione Plug&Play.

Verifica la compatibilità completa 
scansionando il QR Code.

INTERFACCE CAMERE AFTERMARKET
Interfacce che permettono di aggiungere 
uno o due ingressi video all'infotainment 
originale per l’installazione di: 
- una retrocamere aftermarket con linee 
guida dinamiche*,
- una camera frontale aftermarket.

Installazione Plug&Play. 
 
*Verifica se la funziona è attiva nella tabella.

Verifica la compatibilità completa 
scansionando il QR Code.

ACCESSORI PER RETROCAMERE

AUDI
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05932 ✓ ✓ ✓

05951 ✓ ✓ ✓

CITROËN
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05943 x ✓ ✓

CUPRA
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05950 ✓ ✓ ✓

DACIA
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05970 x ✓ x

FIAT
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05970 x ✓ x

FORD
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05945 ✓ ✓ ✓

MERCEDES-BENZ
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05941 ✓ ✓ x

OPEL
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05970 x ✓ x

05943 x ✓ ✓

PEUGEOT
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05943 x ✓ ✓

RENAULT
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05970 x ✓ x

SEAT
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05932 ✓ ✓ ✓

05950 ✓ ✓ ✓

ŠKODA
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05932 ✓ ✓ ✓

05950 ✓ ✓ ✓

VOLKSWAGEN
Codice Ingresso

FRONT
Ingresso
REAR

Linee guida
dinamiche

05932 ✓ ✓ ✓

05950 ✓ ✓ ✓
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